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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403011N

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit SEA SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/11/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Viena, Nr.3 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres 
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministnve e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i 
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes".
Brien Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/11/2021                Deri: 29/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Seman Sunpower
               Para: 10.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEA SOLAR ENERGY
E-Mail: hajdari.brien@gmail.com  
Telefon: 0692882998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-827134-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000505-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.09.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit të shoqërisë SEA 
SOLAR ENERGY, z. Besar Llapashtica. Kontratë shitje datë 20.09.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besar Llapashtica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brien Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brien Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186338-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  dhe kontrates se shitjes,  date  
27.07.2023 me ane te se ciles vertetohet shitja e  50% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Brien Hajdari në favor të Seman Sunpower sh.p.k si dhe 50% të kuotave nga ortaku  Besar 
Llapashtica në favor të Seman Sunpower sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58841029-DC27-4951-B88B-8BDBC6B02406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8E2B1A-27A5-4D90-B5F6-C1E98F03C300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36A101C-889E-4DF2-8AC2-0F197ABEA612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3326E59-B97E-45B1-B41D-87AC68779B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB85D14-A261-4588-9C0D-E02F3C742064
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Brien Hajdari")         
eshte larguar ortaku:            ("Besar Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Seman Sunpower")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129132D4-54DD-4704-98E5-55767E106796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF87B5B7-1C6C-44F6-9B0F-827751AD2731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A87AA8-9DB6-4EC6-8F22-8E9BCDEF059C

